
 
 

 

1 

 

 
Łódź, dnia 30.11.2023 r. 

 

 

Dot. zamówienia publicznego realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy 

Pzp) na świadczenie usług tłumaczenia dla Uniwersytetu Łódzkiego (nr sprawy: 70/ZP/2023) 

 

 INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że 

zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał jako najkorzystniejszą, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia, ofertę następującego Wykonawcy:  

 

LINGUA LAB s.c. Weronika Szyszkiewicz, Małgorzata Dembińska z siedzibą w Krakowie (Oferta nr 6) 
 

 

Wykaz Wykonawców uczestniczących w postępowaniu wraz z punktacją przyznaną w poszczególnych 

kryteriach oraz punktacją całkowitą złożonych ofert zawiera załącznik do niniejszej Informacji.              

 

 

Sebastian Rudziński 

                                Kierownik Działu Zakupów UŁ 

 

 

 

 



 

2 

Załącznik do Informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej z dnia 30.11.2023 r. 

 

 

 

Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Punktacja w 

kryterium cena 

oferty brutto 

 

Termin realizacji 

pojedynczego 

zlecenia dla 

tłumaczenia  

pisemnego 

standardowego  

oraz dla korekty 

językowej tekstu w 

trybie ekspresowym                                        

(w godzinach) 

Punktacja w 
kryterium termin 

realizacji 
pojedynczego 
zlecenia dla 
tłumaczenia 
pisemnego 

standardowego 
oraz dla korekty 
językowej tekstu 

w trybie 
ekspresowym 

Ogólna ilość 

przyznanych 

punktów: 

     

LINGUA LAB s.c. 
Weronika 
Szyszkiewicz, 
Małgorzata 
Dembińska; 
Kraków (Oferta nr 
6) 

227 427,00 60,00 pkt 14 godzin 40,00 pkt 100,00 pkt 

GTC AMG Sp. z 
o.o., Warszawa 
(Oferta nr 4) 

290 710,50 46,94 pkt 14 godzin 40,00 pkt 86,94 pkt 

IURIDICO Legal & 
Financial 
Translations Sp. z 
o.o., Gdańsk 
(Oferta nr 1) 

365 137,80 37,37 pkt 14 godzin 40,00 pkt 77,37 pkt 

Akademia Dla 
Biznesu Sp. z o.o., 
Łódź (Oferta nr 5) 

416 588,70 32,76 pkt 14 godzin 40,00 pkt 72,76 pkt 

Centrum 
Szkoleniowe IDEA 
GROUP Małgorzata 
Gąsińska, Zielonki 
(Oferta nr 2) 

549 797,70 24,82 pkt 14 godzin 40,00 pkt 64,82 pkt 

AGIT Agnieszka 
Rydz, Lublin (Oferta 
nr 3) 

491 631,00 27,76 pkt 15 godzin 20,00 pkt 47,76 pkt 

VERBA-TEXT LLC IT 
SP. K., Warszawa 
(Oferta nr 9) 

640 891,50 21,29 pkt 23 godziny 10,00 pkt 31,29 pkt 



 

3 

 

 

GROY Translations               
Sp. z o.o., Katowice 
(Oferta nr 10) 

681 174,00 
Oferta 

odrzucona – 
brak punktacji 

brak możliwości 
weryfikacji 

Oferta 
odrzucona – 

brak punktacji 

Oferta 
odrzucona – 

brak punktacji 

Biuro Tłumaczeń 
Jacek Łuczak, 
Mroków (Oferta nr 
7) 

169 260,00 
Oferta 

odrzucona – 
brak punktacji 

14 godzin 
Oferta 

odrzucona – 
brak punktacji 

Oferta 
odrzucona – 

brak punktacji 

Skrivanek sp. z o.o., 
Warszawa (Oferta 
nr 8) 

233 208,00 
Oferta 

odrzucona – 
brak punktacji 

14 godzin 
Oferta 

odrzucona – 
brak punktacji 

Oferta 
odrzucona – 

brak punktacji 


		2023-11-30T09:55:45+0100




